1

广西城市建设协会文件
桂城协〔2022〕3号

关于转发中国市政工程协会开展 2022年市政工程最高

质量水平评价预申报的通知

各会员单位：

现将中国市政工程协会《关于开展 2022 年市政工程最高质量

水平评价预申报的通知》（中市协〔2022〕7 号）文件转发给你们，

请你们按照通知的要求申报，并将申报材料于 2022 年 2 月 25日

前报送至我协会，由我协会按照评选条件进行初评及汇总报出。

联系人：覃 壮

电 话：0771-3273966

地 址：南宁市金湖路 58号建兴苑 B 座 1407

邮 箱：gxcjxh8@163.com

mailto:gxcjxh8@163.com

2

附件：关于开展 2022 年市政工程最高质量水平评价预申报

的通知

广西城市建设协会

2022年 2月 17日

广西城市建设协会办公室 2022年 2月 17日印发